
w
REPUBLICA M OLDOVA  

RAIO NUL CĂUŞENI 
CO NSILIUL ORĂŞENESC CĂUŞENI

DECIZIE nr. 7/22
din 22 septembrie 2022

Cu privire la alocarea m ijloacelor 

financiare din fondul de rezervă

Având în vedere cererile depuse de cetăţenii: xxxxxxxxxxxx cu nr. de 
înregistrare 02/1-25-1481 din 23.06.2022, xxxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 
02/1-25-1733 din 20.07.2022, xxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1736 
din 20.07.2022, xxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1742 din 21.07.2022, 
xxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1750 din 21.07.2022, xxxxxxxx 
xxxxxx cu nr. de înregistrare 02/l-25-1755din 21.07.2022, xxxxxxxxx cu nr. de 
înregistrare 02/1-25-1760 din 25.07.2022, xxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 
02/1-25-1764 din 25.07.2022, xxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1772 din
25.07.2022, xxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1784 din 26.07.2022, 
xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1785 din 26.07.2022, xxxxxxxxxxxxxxx 
cu nr. de înregistrare 02/1-25-1786 din 26.07.2022, xxxxxxxxxxx cu nr. de
înregistrare 02/1-25-1792 din 27.07.2022, xxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1- 
25-1793 din 27.07.2022, xxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1794 din
27.07.2022, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1795 din
27.07.2022, xxxxxxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1818 din
28.07.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1824 din 29.07.2022, 
xxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1828 din 01.08.2022, xxxxxxxx 
xxxxxxxxxxxxcu nr. de înregistrare 02/1-25-1829 din 01.08.2022, xxxxxxxxxxx cu 
nr. de înregistrare 02/1-25-1830 din 01.08.2022, xxxxxxxxxxxxxxx cu nr. de
înregistrare 02/1-25-1831 din 01.08.2022, xxxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 
02/1-25-1857 din 03.08.2022, xxxxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25- 
1858 din 03.08.2022, xxxxxxxxxxx cu nr.- de înregistrare 02/1-25-1872 din
04.08.2022, xxxxxxxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1873 din
04.08.2022, xxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1874 din 04.08.2022, 
xxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1875 din 04.08.2022, xxxxxxxxxxx cu 
nr. de înregistrare 02/1-25-1876 din 04.08.2022, xxxxxxxxxxxxx cu nr. de
înregistrare 02/1-25-1877 din 04.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-



1878 din 04.08.2022, xxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1882 din
05.08.2022, xxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1883 din 05.08.2022, 
xxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1885 din 05.08.2022, xxxxxxx 
xxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1886 din 05.08.2022, xxxxxxxxxxxxxx cu nr. 
de înregistrare 02/1-25-1887 din 05.08.2022, xxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 
02/1-25-1895 din 08.08.2022, xxxxxxxxxxxxxcu nr. de înregistrare 02/1-25-1896 din
08.08.2022, xxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1905 din 09.08.2022, 
xxxxxxxxxxxxcu nr. de înregistrare 02/1-25-1908 din 09.08.2022, xxxxxxxxxxxxxcu 
nr. de înregistrare 02/1-25-1916 din 10.08.2022, xxxxxxxxxxxxxx cu nr. de 
înregistrare 02/1-25-1948 din 12.08.2022, xxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 
02/1-25-1968 din 15.08.2022, xxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1969 
din 15.08.2022, xxxxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1970 din
15.08.2022, xxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1977 din 16.08.2022, 
xxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1980 din 16.08.2022, xxxxxxxxxxxx cu 
nr. de înregistrare 02/1-25-1981 din 16.08.2022, xxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 
02/1-25-1982 din 16.08.2022, xxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1984 din
16.08.2022, xxxxxxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1990 din 17.08.2022, 
xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-1995 din 17.08.2022, xxxxxxxxxx xx cu 
nr. de înregistrare 02/1-25-1999 din 18.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 
02/1-25-2002 din 18.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2008 din
18.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2009 din 18.08.2022,
xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2010 din 18.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. 
de înregistrare 02/1-25-2020 din 19.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1 - 
25-2021 din 19.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2022 din
19.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2027 din 19.08.2022,
xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2039 din 22.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. 
de înregistrare 02/1-25-2040 din 22.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-
25-2041 din 22.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2043 din
22.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2054 din 22.08.2022,
xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2062 din 23.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. 
de înregistrare 02/1-25-2064 din 23.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1 - 
25-2070 din 24.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2071 din
24.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2076 din 24.08.2022,
xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2082 din 25.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. 
de înregistrare 02/1-25-2084 din 25.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1 - 
25-2089 din 25.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1 -25-2091\ din
25.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2092 din 25.08.2022,
xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2093 din 25.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. 
de înregistrare 02/1-25-2094 din 25.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-



25-2095 din 25.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2096 din
25.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2097 din 25.08.2022,
xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2098 din 25.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. 
de înregistrare 02/1-25-2104 din 26.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1 - 
25-2105 din 26.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2106 din
26.08.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2130 din 30.08.2022,
xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2138 din 01.09.2022, xxxxxxxxxx cu nr. 
de înregistrare 02/1-25-2139 din 01.09.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1 - 
25-2144 din 01.09.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2145 din
01.09.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2146 din 01.09.2022,
xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2148 din 02.09.2022, xxxxxxxxxx cu nr. 
de înregistrare 02/1-25-2155 din 02.09.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1 - 
25-2156 din 02.09.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2159 din
02.09.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2176 din 05.09.2022,
xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2179 din 05.09.2022, xxxxxxxxxx cu nr. 
de înregistrare 02/1-25-2183 din 06.09.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1- 
25-2189 din 06.09.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2190 din
06.09.2022, xxxxxxxxxx cu nr. de înregistrare 02/1-25-2192 din 06.09.2022,

în  conformitate cu Regulamentul privind constituirea m ijloacelor fondului de 

Rezervă al Consiliului orăşenesc Căuşeni cu derogări, aprobat prin Decizia 

Consiliului orăşenesc nr.2/15 din 19 februarie 2020,

în  conformitate cu art. 19 din Legea privind finanţele publice locale nr. 397- 

XV din 16.10.2003,

în  temeiul art. 5(1), 7, 9, 14 (3), 20 (5) din Legea privind administraţia publică 

locală, nr. 436-XVI din 28.12.2006, Consiliul orăşenesc Căuşeni, DECIDE:

1. Se alocă din fondul de rezervă al Consiliului orăşenesc Căuşeni mijloace financiare 

în sumă de 107900 Iei cu statut de ajutor financiar unic pentru cetăţenii, conform 

anexei, parte integrantă a prezentei decizii.

2. Executarea prezentei Decizii se pune în sarcina Contabilului-şef Olesea 

Procopenco.



3. Controlul executării prezentei Decizii se pune în sarcina Primarului Anatolie 

Dontu.
5

4. Prezenta Decizie poate fi contestată, conform prevederilor art. 19, 164 (1), 165 (1), 

166 din Codul administrativ al Republicii M oldova cu cerere prealabilă, în term en de 

30 zile de la data comunicării, la Consiliul orăşenesc Căuşeni cu sediul pe adresa: or. 

Căuşeni, str. M .Radu nr.3.5 7
Л

In cazul dezacordului cu răspunsul la cererea prealabilă poate fi contestată, în 

term en de 30 zile de la data comunicării, în judecătoria Căuşeni, sediul central, pe 

adresa: or. Căuşeni, str. Ştefan cel Mare şi Sfânt, nr.86.

5.Prezenta Decizie se comunică:

- Primarului oraşului Căuşeni;

- Com partimentului contabilitate a Primăriei or. Căuşeni;

- Persoanelor interesate;

- Populaţiei oraşului prin intermediul plasării pe pagina web a Primăriei oraşului 
Căuşeni şi includerii în Registrul de stat a actelor locale.

CONTRASEM NEAZĂ
CONSILIULUI ORĂŞENESC

Ala Cucoş-Chiseliţa
(

PREŞEDINTELE 
ŞEDINŢEI 

Tatiana Dragulea

J



A nexă la
Decizia Consiliului orăşenesc Căuşeni 

nr. 7/22 din 22.09,2022.

Lista persoanelor care beneficiază de ajutor material Щ JjŞfi
Nr. Familia/Num

ele
Anul

naşterii
Domiciliu Solicitare

■’~t~----
Suma, 4/ . . Iei

1. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medieam.) 700

2. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Ajutor material 1000

3. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medieam.) 700

4. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medieam.) 1000

5. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medieam.) 700

6. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medieam.) 700

7. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Ajutor financiar 1000

8. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medieam.) 1000

9. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx A j. material (medieam.) 3000

10. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Ajutor material 1500

11. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Ajutor material 1500

12. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medieam.) 700

,13. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medieam.) 1000

14. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medieam.) 3000

15. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Ajutor financiar 1000

16. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Aj. Financiar-incendiu 1000

17. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medieam.) 700

18. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Ajutor material 2000

19. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medieam.) 700

20. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medieam.) 700

21. xxxxxxxxxxx
xxxxxxxxxxx

xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medieam.) 700

22. xxxxxxxxxxx xxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxx Ajutor material 1000



ххххххххххх
23. ххххххххххх

ххххххххххх
ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 700

24. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 700

25. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Ajutor social 700

26. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 1000

27. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 1000

28. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Ajutor material 1000

29. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Ajutor material 700

30. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 700

31. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 700

32. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 1000

33. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 1000

34. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 1000

35. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 1000

36. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 700

37. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 700

38. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 1000

39. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 1000

40. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Ajutor material 700

41. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Ajutor material 1000

42. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 3000

43. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 1500

44. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.) 700

45. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx A j. material (medicam.) 700

46. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.)
Ш / т м Ж

77700

47. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх xxxxxxxxxxxxxx Aj. material (medicam.)
----------------------------------------

700
jŞ,U

i f>, Ы



48. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 700

49. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Ajutor financiar pentru 
început de an şcolar

1000

50. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Ajutor material 1000

51. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Ajutor material 700

52. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 700

53. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Ajutor material 1000

54. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 700

55. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх A j. material (medicam.) 700

56. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 700

57. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 700

58. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 700

59. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 3000

60. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 1000

61. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 1000

62. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 700

63. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 1000

64. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 1000

65. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх A j. material (medicam.) 1000

66. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 700

67. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 700

68. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 700

69. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Ajutor material 700

70. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Ajutor material 700

71. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.)
g  --̂ T, -

1000
■s

72. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material 1 1500
F

73. ххххххххххх ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 1000



ххххххххххх
74. ххххххххххх

ххххххххххх
ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 1000

75. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 700

76. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 3000

77. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. înmormîntare 1000

78. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 700

79. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Ajutor material început 
de an şcolar

1500

80. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 1000

81. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 700

82. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 3000

83. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Ajutor financiar 1500

84. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 3000

85. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 1000

86. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Jubileul 50 ani 1000

87. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.)- 
p/u fiul Vorstov Mihail

1000

88. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 3000

89. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Ajutor material 1000

90. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Aj. material (medicam.) 1000

91. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Ajutor material 1000

92. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Ajutor material 3000

93. ххххххххххх
ххххххххххх

ххххххххх хххххххххххххх Ajutor material
/f> А-'t л».

5600

TOTAL U .т 1 ПН \ i-V: 107900
ta о  { J H j  1-У l b ™  Ы


